
Młodzieżowa Rada Miejska w Augustowie 
 

PROTOKÓŁ NR III/2022 

z sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie, która obyła się w sali konferencyjnej 

Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. Młyńskiej 35 

5 grudnia 2022 r. 

 

 

W obradach sesji wzięło udział 12 radnych, co stanowi o prawomocności obrad 

- lista obecności w załączeniu /zał. nr 1/. 

 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a) wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie, 

b) wyboru logo Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

5. Przyjęcie protokołu z obrad II sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 

29.09.2022 r. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie obrad. 

Ad. pkt 1. Otwarcie sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz  powitał wszystkich przybyłych gości, przedstawiał 

porządek obrad tym samym otwierając III sesję Młodzieżowej Rady Miasta w Augustowie. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz  zgodnie z podpisaną listą obecności, stwierdził, że na 

trzeciej sesji pojawiło się 12 radnych, co stanowi o prawomocności obrad. 

Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Pana Wiceburmistrza - Filip Jerzy Chodkiewicza zaproponował zmianę w porządku obrad. 

Wniósł o dodanie do porządku obrad nowego punktu dotyczącego zaopiniowania uchwały 

ustanawiającej pomnik przyrody na ul. Kościelnej. 

 

Zmiana porządku obrad została poddana pod głosowanie.  

 

Głosowało 12 radnych. 11 radnych było „za”, 1 z radny był „przeciw”. 

 

W związku z wynikiem głosowania nowy porządek obrad przedstawia się następująco:  

1. Otwarcie sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

4. Zaopiniowanie uchwały ustanawiającej pomnik przyrody na ul. Kościelnej. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a) wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie, 



b) wyboru logo Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

6. Przyjęcie protokołu z obrad II sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 

29.09.2022 r. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

Nowy porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. pkt 3. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz  poprosił Pana Radnego – Kajetana Siemienowicza  

o przedstawienie sprawozdania z dotychczasowej działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Augustowie. Pan Radny – Kajetan Siemienowicz przedstawiła sprawozdanie. 

 

Ad. pkt 4. Zaopiniowanie uchwały ustanawiającej pomnik przyrody na ul. Kościelnej. 

 

Pan Wiceburmistrz - Filip Jerzy Chodkiewicz przedstawił informacje dotyczące możliwości 

ustanowienia drzew znajdujących się na ulicy Kościelnej pomnikiem przyrody. Pani Agnieszka 

Kosobudzka pracownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

przedstawiała opinie dendrologiczne.  

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz zarządził przerwę.  

 

Po  przerwie wznowiono obrady. Pani Agnieszka Kosobudzka pracownik Wydziału Gospodarki 

Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska kontynuowała przedstawianie informacji 

dendrologicznych. Pani Magdalena Sokołowska kierownik Wydziału Inwestycji przedstawiła 

dokumentację techniczną. 

 W dyskusji na temat omawianej sprawy wzięło udział kilku radnych.  

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz przeszedł do głosowania nad omawianą sprawą. 

Głosowało 12 radnych. 9 radnych było „za”, 3 z radnych „wstrzymało się od głosu”. „Opinia nr 

2/2022” z dnia 05.12.2022 r. została przyjęta. 

 

Ad. pkt 5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

 

a) wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poinformował, że zgodnie ze statutem Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Augustowie, Młodzieżowa Rada może posiadać opiekuna, który zostanie 

wybrany przez Radę Miejską, spośród kandydatów wskazanych przez Młodzieżową  Radę. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz odczytał uchwałę Nr III/4/22 Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w  Augustowie z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Augustowie. Otworzył dyskusję i przeszedł do głosowania. 

 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych, wszyscy Radni zagłosowali “za”. 

 

 

b) wyboru logo Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poinformował, że zgodnie ze statutem Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Augustowie, Młodzieżowa Rada może posiadać logo, które przyjmowane jest  



w drodze uchwały Młodzieżowej Rady.  

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz przeszedł do głosowania nad przyjęciem logo. 

 

Uchwała Nr III/5/22 Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie wyboru logo 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie została przyjęta 9 głosami “za”, 1 głosem 

“przeciw”, 2 głosami “wstrzymującymi się” 

 

Ad. pkt 6 Przyjęcie protokołu z obrad II sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 

29.09.2022 r. 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poinformował, że protokół z obrad II sesji MRM  

w Augustowie, został dostarczony Radnym wraz z materiałami niezbędnymi do realizacji porządku 

obradach. 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poddał protokołu pod głosowanie. W głosowaniu 

udział wzięło 12 radnych. 11 Radnych było „za” przyjęciem protokoły, 1 Radny “wstrzymał się” od 

głosu. Protokół z obrad II sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29.09.2022 r. 

został przyjęty. 

 

Ad. pkt 7. Wolne wnioski. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz jako pierwszy zabrał głos w wolnych wnioskach. 

Poinformował, że zgodnie ze statutem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie, Radny 

Młodzieżowy może zrezygnować z mandatu radnego, poprzez złożenie  pisemnego oświadczenia 

Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady. Takie oświadczenie zostało złożone przez Panią Sylwię 

Sztukowską.  

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poinformowała, że w najbliższych dniach skontaktuje 

się z osobą, która w głosowaniu miała kolejną największą liczbę głosów, by na kolejnej sesji mogła 

już objąć funkcję Młodzieżowego Radnego.  

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz zapytał czy ktoś jeszcze chce zabrać głos.  

 

Głos zabrał jeden z gości - Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Miasta Suwałki. 

Podziękował serdecznie za zaproszenie na sesję i zaproponował dalsze współprace między radami.  

 

Głos zabrała również Pani Wiceprzewodnicząca - Kinga Chmielewska. Poinformowała, że w 

najbliższych dniach odbędzie się konkurs „Społecznik Roku”, po którym odbędzie się spotkanie 

opłatkowe.  

 

Ad. pkt 8. Zamknięcie obrad. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz zamknął trzecią sesję Młodzieżowej Rady Miasta w 

Augustowie. Podziękował wszystkim za przybycie i uczestnictwo.  
 

 

Przewodniczący  

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie 
 

Jan Jachimowicz 
 

Przygotował: Jan Jachimowicz 


